7.

[FIRM SHAMPIGHSHIE,

sSuprer-rmyafo
Etana 02 ARAD - ROMANIA 28 IULIE 2019

CNIR Supermoto E2 - Arad Juniori lll + Juniori Il - Cursa
Classification after 8 Laps (9,200 Km) Winner Avg 69,837 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
Junior Il
1 3 SZASZ Martin ROU  FRM  Junior I CSM Tg Mures . 8 08:58.944 01:04.943 2 25
2 13 BABESCU Daniel ROU  FRM  Junior I Taifun Racing . 8 09:00.016 01:05.790 6 20
3 5 SZABO Neamtu Alexandru ROU  FRM  Junior Il Steaua Bucuresti . 7 08:37.018 01:11.171 2 16
Junior Il
1 105 I1OVITA Mark Luca ROU  FRM  Junior Il Moto Extrem Lugoj 8 07:54.249 57.548 5 25
2 69 SZABO Mark ROU  FRM  Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 8 08:15.533 01:00.197 7 20
3 133 BECZE Csillag Vince ROU  FRM  Junior Ill Steaua Bucuresti 8 08:33.344 01:01.719 3 16
4 10 IOVITA Dean Victor ROU  FRM  Junior Il Moto Extrem Lugoj KTM 7 08:35.136 01:11.661 7 13
Best lap: nr 105 - IOVITA Mark Luca 57.548 in lap 5 Avg 71,940 Race Start: 28.07.2019 13:52:43 Race Finish:28.07.2019 14:02:05
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 14:02 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Director Concurs : OLARIU Sabin Presedinte Juriu : POPOVICIU Lucian Cronometror : FRM-Timing
vy 4
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CNIR Supermoto E2 - Arad

7.

PRI CHANPICHISHIP,
Etapa 02 ARAD - ROMANIA 28 IULIE 2019

Juniori lll + Juniori Il - Cursa

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
8 01:06.278 14:01:42.687

Po.1-#105I0VITAM. -.
1 59.556 13:53:48.036 Po.5 - # 13 BABESCUD. - .
2 57.876 13:54:45.912 1 01:09.921 13:53:59.170
B 58.035 13:55:43.947 2 01:06.088 13:55:05.258
4 57.672 13:56:41.619 3 01:06.083 13:56:11.341
5 57.548 13:57:39.167 4 01:06.604 13:57:17.945
6 57.855 13:58:37.022 5 01:06.433 13:58:24.378
7 58.321 13:59:35.343 6 01:05.790 13:59:30.168
8 01:02.649 14:00:37.992 7 01:06.904 14:00:37.072

8 01:06.687 14:01:43.759

Po. 2 - # 69 SZABO M. - KTM
1 01:04.183 13:53:53.085 Po. 6 - #10 IOVITAD. - KTM
2 01:01.144 13:54:54.229 1 01:15.855 13:54:06.045
3 01:01.129 13:55:55.358 2 01:11.991 13:55:18.036
4 01:01.160 13:56:56.518 3 01:12.411 13:56:30.447
5 01:01.625 13:57:58.143 4 01:11.895 13:57:42.342
6 01:00.487 13:58:58.630 5 01:12.415 13:58:54.757
7 01:00.197 13:59:58.827 6 01:12.461 14:00:07.218
8 01:00.449 14:00:59.276 7 01:11.661 14:01:18.879

Po. 3 - #133 BECZEC. -. Po.7 -#5SZABON. -.
1 01:04.718 13:53:53.625 1 01:16.818 13:54:08.219
2 01:01.892 13:54:55.517 2 01:11.171 13:55:19.390
3 01:01.719 13:55:57.236 3 01:12.714 13:56:32.104
4 01:02.523 13:56:59.759 4 01:12.210 13:57:44.314
5 01:04.423 13:58:04.182 5 01:11.532 13:58:55.846
6 01:04.326 13:59:08.508 6 01:12.477 14:00:08.323
7 01:03.410 14:00:11.918 7 01:12.438 14:01:20.761
8 01:05.169 14:01:17.087

Po. 4 - #3 SZASZ M. -.
1 01:09.628 13:53:59.690
2 01:04.943 13:55:04.633
3 01:05.961 13:56:10.594
4 01:06.833 13:57:17.427
5 01:06.006 13:58:23.433
6 01:06.105 13:59:29.538
7 01:06.871 14:00:36.409

Fastest lap: 57.548
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